第30回日本臨床モニター学会総会
併設展示会出展のご案内

2019年 2月 吉日

お客様各位
ラジオメーター株式会社

展示予定時間

4月12日 (金) 8：00～18：00
4月13日 (土) 8：30～12：00

■ 展示予定機器

展示会場

龍宮城スパホテル三日月

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では4月12日（金）・13日（土）に龍宮城スパホテル三日月にて開催されます、第30回日本臨床

モニター学会総会（会長：千葉大学大学院医学研究院 麻酔科学 磯野 史朗 先生）におきまして、製品展示の

機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

本学会に参加予定の皆様におかれましては、是非、弊社展示ブースにお立ち寄り頂きますようお願い申し

上げます。

謹白

www.radiometer.co.jp
その他イベント・製品情報はこちら

■

経皮血液ガスモニタ

TCM5 FLEX
換気（tcpCO2）、酸素化状態（tcpO2）を
非侵襲的にモニタリング
認証番号：228AABZX00060000

・

・

血液ガスシステム

ABL90 FLEX PLUS
容易なメンテナンスで迅速かつ
高精度な測定結果を提供
65µlのサンプルから19項目を35秒で測定
届出番号：13B2X00079000014

19021202-R01

	スライド番号 1